

## PŮJČOVNA STAVEBNÍ MECHANIZACE - CENÍK 2023

		Půjčované			
		Doba výpůjčky			
	Záloha	Předmět	den	víkend	týden
1	6 000 Kč	AKU šroubovák MAKITA	290 Kč	580 Kč	1 450 Kč
2	2 300 Kč	Aplikátor spárovací hmoty šnekový	115 Kč	230 Kč	575 Kč
3	6 000 Kč	Badie na beton 500 l	400 Kč	800 Kč	2 000 Kč
4	4 600 Kč	Bruska excentrická METABO SXE 425	230 Kč	460 Kč	1 150 Kč
5	3 500 Kč	Bruska úhlová BOSCH 150	230 Kč	460 Kč	1 150 Kč
6	3 500 Kč	Bruska úhlová PROTOOL 150	230 Kč	460 Kč	1 150 Kč
7	4 600 Kč	Bruska úhlová DEWALT 180	290 Kč	580 Kč	1 450 Kč
8	4 600 Kč	Bruska úhlová NAREX 230	290 Kč	580 Kč	1 450 Kč
9	16 000 Kč	Bruska úhlová HILTI 230	290 Kč	580 Kč	1 450 Kč
10	12 000 Kč	Buňka stavební	-	0 Kč	0 Kč
11	6 000 Kč	Čerpadlo ponorné	230 Kč	460 Kč	1 150 Kč
12	12 000 Kč	Deska vibrační WEBER CF-2R benzínová 80kg	640 Kč	1 280 Kč	3 200 Kč
13	12 000 Kč	Eletrocentrála 5 kw	640 Kč	1 280 Kč	3 200 Kč
14	3 500 Kč	Hadice k pneumatickému kladivu	180 Kč	360 Kč	900 Kč
15	6 000 Kč	Hoblík elektrický HITACHI F30A	520 Kč	1 040 Kč	2 600 Kč
16	2 300 Kč	Hořák plynový	180 Kč	360 Kč	900 Kč
17	18 000 Kč	Kladivo sbíjecí el. HILTI TE 700 AVR	575 Kč	1 150 Kč	2 875 Kč
18	16 000 Kč	Kladivo pneumatické PERMON SK9-4	180 Kč	360 Kč	900 Kč
19	40 000 Kč	Kladivo bourací el. HILTI TE 1500 AVR	690 Kč	1 380 Kč	3 450 Kč
20	16 000 Kč	Kladivo vrt. HITACHI DH 30 PB - SDS+	290 Kč	580 Kč	1 450 Kč
21	12 000 Kč	Kladivo vrt. HILTI TE 7	290 Kč	580 Kč	1 450 Kč
22	29 000 Kč	Kompresor pojízdný ATMOS PDP 15	1 500 Kč	3 000 Kč	7 500 Kč
23	600 Kč	Koza lešenářská pevná 1,1 - 1,8 m	115 Kč	230 Kč	575 Kč
24	17 000 Kč	Křovinořez Oleo - Mac 753 T	520 Kč	1 040 Kč	2 600 Kč
25	1 200 Kč	Laser křížový samonivelační STANLEY	290 Kč	580 Kč	1 450 Kč
26	6 000 Kč	Laser rotační samonivelační BOSCH	920 Kč	1 840 Kč	4 600 Kč
27	3 600 Kč	Laserová vodováha GWP LS3	175 Kč	350 Kč	875 Kč
28	6 000 Kč	Lešení EKRO šíř. 85 cm (1 kostka)	175 Kč	350 Kč	875 Kč
29	12 000 Kč	Lešení hliníkové pojízdné 1,25x2,5m v.podl.2,5m	460 Kč	920 Kč	2 300 Kč
30	60 Kč	Lešení trubkové 1 ks (1 bm trubky)	1 Kč	2 Kč	5 Kč
31	17 000 Kč	Lišta vibrační ENAR QZH šíře: 2m - benzínová	575 Kč	1 150 Kč	2 875 Kč
32	12 000 Kč	Měřič vzdálenosti laserový HILTI	290 Kč	580 Kč	1 450 Kč
33	3 600 Kč	Míchačka 100 - 200 l	230 Kč	460 Kč	1 150 Kč
34	3 600 Kč	Míchadlo EASY MIX SX 30 - 1200w	290 Kč	580 Kč	1 450 Kč
35	3 600 Kč	Míchadlo EASY MIX SX 60 - 1600w	290 Kč	580 Kč	1 450 Kč
36	6 000 Kč	Míchadlo PROTOOL 950w	290 Kč	580 Kč	1 450 Kč

## PŮJČOVNA STAVEBNÍ MECHANIZACE - CENÍK 2023

		Půjčonné			
		Doba výpůjčky			
	Záloha	Předmět	den	víkend	týden
37	29 000 Kč	Myčka vysokotlaká 170 bar	405 Kč	810 Kč	2 025 Kč
38	40 000 Kč	Odvlhčovač KROLL TE 40	460 Kč	920 Kč	2 300 Kč
39	36 000 Kč	Odvlhčovač KROLL TE 35	405 Kč	810 Kč	2 025 Kč
40	12 000 Kč	Pěch vibrační WACKER BS 50-2 benz. 67kg	635 Kč	1 270 Kč	3 175 Kč
41	9 000 Kč	Pila okružní HILTI SCW 70	405 Kč	810 Kč	2 025 Kč
42	46 000 Kč	Pila okružní stolová na cihly BS 900	865 Kč	1 730 Kč	4 325 Kč
43	12 000 Kč	Pila pásová na Ytong LISSMAG GS	575 Kč	1 150 Kč	2 875 Kč
44	4 600 Kč	Pila přímočará DEWALT DW333K	230 Kč	460 Kč	1 150 Kč
45	4 600 Kč	Řezačka na dlažbu ruční SUPER PRO 600	290 Kč	580 Kč	1 450 Kč
46	4 600 Kč	Řezačka na dlažbu ruční TOPLINE 630	290 Kč	580 Kč	1 450 Kč
47	10 000 Kč	Řezačka na polystyren stolní	520 Kč	1 040 Kč	2 600 Kč
48	1 700 Kč	Sekáč hilti TE-Y (SDS Max)	23 Kč	46 Kč	115 Kč
49	1 700 Kč	Schoz suti 1 ks (násypka)	105 Kč	210 Kč	525 Kč
50	1 200 Kč	Souprava na mytí dlažby včetně profi vědra	115 Kč	230 Kč	575 Kč
51	800 Kč	Stojka stavební 0,95 - 1,5 m	12 Kč	24 Kč	60 Kč
52	2 300 Kč	Stojka stavební 1,9 - 3,5 m	18 Kč	36 Kč	90 Kč
53	12 000 Kč	Stroj lazurovací	405 Kč	810 Kč	2 025 Kč
54		Nanášecí válečky (sada - 4 ks)	575 Kč		
55	10 000 Kč	Svářečka GYSMI 165	345 Kč	690 Kč	1 725 Kč
56	3 600 Kč	Topidlo horkovzdušné plynové MASTER BLB 15kw	230 Kč	460 Kč	1 150 Kč
57	15 000 Kč	Topidlo horkovzdušné naftové SUNSTREAM 21kw	460 Kč	920 Kč	2 300 Kč
58	6 000 Kč	Vibrátor ponorný DIMA VPE2000 + náhon	460 Kč	920 Kč	2 300 Kč
59	14 000 Kč	Vrták půdní HITACHI DA 200 E	805 Kč	1 610 Kč	4 025 Kč
60	1 200 Kč	Vrtáky do průměru 24 mm	175 Kč	350 Kč	875 Kč
61	4 600 Kč	Vrtáky průměr 24 - 45 mm	345 Kč	690 Kč	1 725 Kč
62	23 000 Kč	Vysavač NEVADA 640	345 Kč	690 Kč	1 725 Kč
63	23 000 Kč	Výtah Alulift 250 kg výška 20 m (GEDA)	1035	2 070 Kč	5 175 Kč

Smluvní ceny jsou uvedeny včetně DPH 21 %.  
Ceník platný od 1. 8. 2023 do vydání nového.